
  

CCEENNÍÍKK SSTTOOMMAATTOOLLOOGGIICCKKÝÝCCHH VVÝÝRROOBBKKŮŮ  

Kořenové inlaye: 
 

020112 INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ, LITÁ (do 18-ti let zdarma) 1400 Kč 
020114 INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ  (do 18-ti let zdarma) 1600 Kč 
91052 DOSTAVBA PAHÝLU – FRC ČEP 2000 Kč 

Estetické fazety: 

 
   120322 ESTETICKÁ FASETA Z KERAMIKY 4800 Kč 
  120321     ESTETICKÁ FASETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU                                                                          3500 Kč  
 

Sólo i pilířové korunky: 
 

030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ (mimo poj.)  2000 Kč 

030211     KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ                                                                          2000 Kč 
030311 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KOMPOZITNÍ (mimo poj.) 2600 Kč 
030411 KORUNKA FASETOVANÁ – KOMPOZITNÍ PLAST  (do 18-ti let zdarma) 3500 Kč 
030511 KORUNKA CELOKERAMICKÁ ZIRKONOVÁ             (do 18-ti let zdarma) 6000 Kč 
030512    KORUNKA CELOKERAMICKÁ ZIRKONOVÁ VRSTVENÁ                                                               6500 Kč 
030611    KORUNKA METALOKERAMICKÁ 6000 Kč 
030711 PROVIZORNÍ KORUNKA Z PLASTU                           (do 18-ti let zdarma) 1800 Kč 
120405    KORUNKA ŠROUBOVANÁ ZIRKONOVÁ  7000 Kč 
120601    INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU   500 Kč 
 
Členy můstku: 

 
040111 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 1800 Kč 
040211 ČLEN MŮSTKU – FASETOVANÝ – KOMPOZITNÍ PLAST  (do 18-ti let zdarma) 3500 Kč 
040311 ČLEN MŮSTKU CELOKERAMICKÝ ZIRKONOVÝ 6000 Kč 
040312  ČLEN MŮSTKU CELOKERAMICKÝ ZIRKONOVÝ VRSTVENÝ                                                           6500 Kč 
040315 ČLEN MŮSTKU METALOKERAMICKÝ 6000 Kč 
040411  ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ Z PLASTU    900 Kč 
120412  ČLEN MŮSTKU NESENÝ IMPLANTÁTY 6000 Kč 

 
Adhesivní můstky: 

 
120902 ADHESÍVNÍ MŮSTEK - JEDEN ČLEN 6000 Kč 
120903 ADHESÍVNÍ MŮSTEK - DALŠÍ MEZIČLEN  3500 Kč 

 
Attachmenty: 

 
120801 ATTACHMENT – PATRICE 2000 Kč 
120802 ATTACHMENT – MATRICE 2000 Kč 
120803 OPĚRNÝ TŘMEN INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 2000 kč 

 



 

Částečné snímací náhrady: 

 
060111   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ   (MIMO POJ.)                      7500 Kč 
060121   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ   (MIMO POJ.)                      7500 Kč 
060211   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - DO 2 KOT. PRVKŮ                     5000 Kč 
060212   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - 3 A VÍCE KOT. PRVKŮ         5500 Kč 
060213   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ SKELET. S LITOU DESKOU - DO 2 KOT. PRVKŮ   6000 Kč 
060214   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ SKELET. S LITOU DESKOU - 3 A VÍCE PRVKŮ      6500 Kč 
060215   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ SKELET. S TŘMENY - DO 2 KOT. PRVKŮ              6000 Kč 
060216   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ SKELET. S TŘMENY - 3 A VÍCE PRVKŮ                 6500 Kč 
060217   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ SKELET. -  NESPONOVÉ KOT. PRVKY                   7000 Kč 
060218   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ Z TERMOPLASTU - DO 4 ZUBŮ        6000 Kč        
060219   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ Z TERMOPLASTU - 5 A VÍCE ZUBŮ                       6500 Kč 
060231   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - DO 2 KOT. PRVKŮ                     5000 Kč 
060232   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - 3 A VÍCE KOT. PRVKŮ         5500 Kč 
060233   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ SKELET. S PODJAZYKOVÝM TŘM. DO 2 PRVKŮ  6000Kč 
060234   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ SKELET. S PODJAZYKOVÝM TŘM. 3+ PRVKŮ      6500 Kč 
060235   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ SKELET. SE SPOJ. DESKOU - DO 2 KOT. PRVKŮ  6000 Kč 
060236   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ SKELET. SE SPOJ. DESKOU - 3 A VÍCE PRVKŮ    6500 Kč        
060237   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ SKELET. – NESPONOVÉ KOT. PRVKY                   7000 Kč 
060238   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ Z TERMOPLASTU - DO 4 ZUBŮ       6000 Kč        
060239   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ Z TERMOPLASTU - 5 A VÍCE ZUBŮ                      6500 Kč  
 

Celkové náhrady: 
 
070111   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ  (MIMO POJ.)       7500 Kč 
070121   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ   (MIMO POJ.)       7500 Kč 
070212   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - HYBRIDNÍ           9000 Kč 
070213   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ - Z TERMOPLASTU                                  9000 Kč 
070232   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - HYBRIDNÍ           9000 Kč 
070233   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ - Z TERMOPLASTU                                  9000 Kč  
 
Imediátní náhrady: 
 
121001   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 4 ZUBŮ       4000 Kč 
121002   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 10 ZUBŮ       6000 Kč 
121003   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – 10 A VÍCE ZUBŮ      7000 Kč 
121004   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 4 ZUBŮ       4000 Kč 
121005   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 10 ZUBŮ       6000 Kč 
121006   ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁÍ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – 10 A VÍCE ZUBŮ                            7000 Kč 
121011   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ BEZ ŠABLONY A ZKOUŠKY     6000 Kč 
121012   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ BEZ ŠABLONY A ZKOUŠKY    6000 Kč 
121013   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ SE ŠABLONOU A ZKOUŠKOU     7000 Kč 
121014   CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ SE ŠABLONOU A ZKOUŠKOU     7000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Opravy snímatelných náhrad: 
 
100111   OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY           800 Kč 
100113   OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU       1000 Kč 
100211   OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU ZE SNÍMATELNÉ NÁHRADY, 1 KS           600 Kč 
100212   OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU ZE SNÍMATELNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU, 1 KS                      800 Kč 
100311   OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY-  DO DVOU PRVKŮ (DALŠÍ SE PŘIČÍTÁ)        600 Kč 
100312   OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY Z TERMOPLASTU DO DVOU PRVKŮ          800 Kč 
100411   ROZŠÍŘENÍ BASE NÁHRADY VČ. RET. PRVKŮ – DO DVOU ZUBŮ A RET.PRVKŮ        1000 Kč 
100412   ROZŠÍŘENÍ BASE NÁHRADY Z TERMOPLASTU VČ. RET. PRVKŮ – DO DVOU ZUBŮ A PRVKŮ 1500 Kč 
100511   REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MAT. V LABORATOŘI         1500 Kč 
100512   REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU V LABORATOŘI        1500 Kč 
100521   REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY RIGIDNÍM MAT. V LABORATOŘI         1500 Kč 
100522   REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY Z TERMOPLASTU V LABORATOŘI          1500 Kč 
 
Samostatné výrobní fáze: 
  
120201   STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM             300 Kč 
120202   STUDIJNÍ MODEL Z DIGITÁLNÍCH PROCESŮ           500 Kč 
120205   HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU        300 Kč 
120206   DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU        300 Kč 
120207   INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST         300 Kč 
120208   INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO IMPLANTÁTY          300 Kč 
120210   REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ SKUSOVÝMI ŠABLONAMI        300 Kč 
120214   SPONOVÁ MODELACE – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE, 1KS          400 Kč 
120221   VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ        800 Kč 
120222   VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ         800 Kč 
 
Dlahy a chrániče: 
 
080431   NÁKUSNÁ DLAHA PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK        1500 Kč 
121201   CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE          1500 Kč 
121202   NOSIČ PRO DOMÁCÍ BĚLENÍ ZUBŮ         1500 Kč 
121204   OCHRANNÁ DLAHA PŘI BRUXISMU         1500 Kč 
121205   NÁKUSNÁ DLAHA ORTONTICKÁ NA ZVÝŠENÍ SKUSU       1500 Kč 
 
 
 
                                                                                      Ceník platný od 1.11.2023 

 

 
 
 
 
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                 
                     



 


